- TRASCRIZIONE del 13/05/2024 - Registro Particolare 5807 Registro Generale 8131 Pubblico

ufficiale UFFICIALE GIUDIZIARIO TRIBUNALE DI RAGUSA Repertorio 1232 del 23/04/2024

- Atto esecutivo o cautelare - Verbale di pignoramento immobili.

Disponibilità del bene: l’immobile risulta occupato dalla debitrice esecutata.

Prezzo base: € 94.000,00 (Euro novantaquattromila),

Offerta minima: € 70.500,00 (Euro settantamilacinquecento), pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: deve essere pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 1500,00.

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi

con decimali.

L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti avrà luogo innanzi al

[...]

offerenti si procederà comunque all’analisi delle offerte ed all’aggiudicazione secondo le regole

esposte, in quanto compatibili.

IMPORTOMINIMO DEI RILANCI PER ENTRAMBE LE TIPOLOGIE DI VENDITA

Le offerte in aumento sull’offerta più alta non potranno essere inferiori a: € 1.500,00

(millecinquecento) in quanto l’immobile è stato stimato €.94.000,00 e rientra, pertanto, nello

scaglione da € 80.000,00 a € 100.00,00;

Non sono ammesse offerte in aumento presentate con importi decimali.

A CARICO DELL’AGGIUDICATARIO: PAGAMENTO DELLE SPESE E TERMINE